ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005049 - 23/07/2018 - CO7 - Incarichi e supplen - U

A i v W Ministero dell'struzione, dellUniversita & de
v R : i il L N o s
1; : FTOILITTI E"'% {:25 T =1 é'\,:% \ e
MUV -1 L] - p G, per la gestione @ trutturati per
At . s vl iﬂ."‘ N =# Lo W ne e per I'innovazione digitale
-5 Ufficic IV
UNIONE EUROPEA EUROPEI ﬁ 20 14"20 Zi.} MIUR

Istituto Comprensivo "Citta di Castiglion Fiorentino™
Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 — www.iccastiglioni.gov.it

E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFJPVV - C.F. 80007060512

Prot.n. 5049/C07 Castiglion Fiorentino, 23.07.2018

Dec. n. 501

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA DEL
PERSONALE ATA — triennio 2018/2021 — D. M. n. 640 del 30.08.2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota del Dirigente dell’Ufficio Scolastico VI Ambito territoriale della provincia di Arezzo, con cui
viene indicata la data di pubblicazione delle graduatorie in oggetto in tutte le istituzioni scolastiche;

AI SENSI dell’art.9 p. 5 del D.M. 640 del 30.08.2017 che prevede la pubblicazione da parte di ciascun dirigente,
con atto proprio, delle graduatorie di Istituto di III fascia personale ATA :

DISPONE
la pubblicazione delle graduatorie citate per il giorno 23 Luglio 2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ott.ssa Maria Gio ‘@aﬂelli
\

A}

Si ricorda che ai sensi dell’art. 9 del punto 2 del D.M. 640/2017, ¢ ammesso reclamo entro 10 giorni dalla
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’istituzione che ha gestito la domanda di
inserimento



